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EAN 8004400072133 
Kód produktu VER00430 

Nejstarší italská firma na výrobu vermutů, pojmenovaná po
vynálezci tohoto nápoje. Vermuty Carpano patří k nejdražším
a Carpano Rosso je prý nejlepším vermutem na světě. Vyniká
mimořádnou plností, nejjemnější hořkostí a zvláště dlouhým
pavím chvostem.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Nejstarší italská firma na výrobu vermutů,
pojmenovaná po vynálezci tohoto nápoje. Vermuty
Carpano patří k nejdražším a Carpano Rosso je prý
nejlepším vermutem na světě. Vyniká mimořádnou
plností, nejjemnější hořkostí a zvláště dlouhým
pavím chvostem.Hlavní závod firmy v Turíně má
kapacitu 80 000 hl vína. Výrobní postupy znají
údajně jen tři lidé, ovšem každý pouze třetinu.
Carpano Antonio B.- italský mnich, vynálezce
vermutu. Roku 1786 začal přidávat koření a cukr do
vína a léčit žaludeční potíže způsobené nadměrným
přijímáním potravy.Castelli romani-římské zámky.
Kraj v okolí Říma, kde se na sopečných svazích
odedávna pěstuje vinná réva poskytující velmi dobrá
bílá vína.Alergeny: Stejně jako všechna vína, může i
toto víno obsahovat Oxid siřičitý (SO2), siřičitany.

Hlavní parametry
Značka Carpano 
Druh kořeněná vína & vermuty 
Detail bílý sladký vermut Bianco & Blanc 
Původ Itálie, Piemont 
Barva bílá 
Klasifikace původu Vermouth di Torino 
Charakter hořkosladké 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 15,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení aromatizované víno - Vermut 

Složení odrůdové víno révové, alkoholový
výluh bylin a koření, cukr 

Výrobce Fratelli Branca Distillerie Srl, Via
Broletto 35, 20121 Miláno , Itálie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


